

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hranice-Rekonstrukce kanalizace v ul. Dobrovského

Objekt:

**VON.2 - Ostatní rozpočtov...**

KSO:

Místo: Hranice

CC-CZ:

Datum: 19. 7. 2021

Zadavatel:

VaK Přerov

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

Ing. Jana Sýkorová

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**360 100,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	360 100,00	21,00%	75 621,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**435 721,00**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hranice-Rekonstrukce kanalizace v ul. Dobrovského

Objekt:

**VON.2 - Ostatní rozpočtov...**

Místo: Hranice

Datum: 19. 7. 2021

Zadavatel: VaK Přerov

Projektant: Ing. Jana Sýkorová

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**360 100,00**

OST - Ostatní rozpočtové náklady

360 100,00

---

O01 - Ostatní náklady

360 100,00

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hranice-Rekonstrukce kanalizace v ul. Dobrovského

Objekt:

**VON.2 - Ostatní rozpočtov...**

Místo: Hranice

Datum: 19. 7. 2021

Zadavatel: VaK Přerov

Projektant: Ing. Jana Sýkorová

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>360 100,00</b>
D	OST		Ostatní rozpočtové náklady				360 100,00
D	O01		Ostatní náklady				360 100,00
1	K	1301	Vytýčení stavby akreditovaným geodetem před zahájením stavby	sada	1,000	12 000,00	12 000,00
2	K	1302	Vytýčení inženýrských sítí před zahájením stavby správci sítí za přítomnosti oprávněných osob investora a dodavatele	sada	1,000	9 100,00	9 100,00
3	K	1303	Pasportizace objektů a stavby před zahájením stavby, v průběhu a po skončení stavby ,vč.nákresů,fotodokumentace.Zařazení do fotoalba v časové posloupnosti s popisem činností a číslem objektů.listinná forma+digi dle smlovy	sada	1,000	8 500,00	8 500,00
4	K	1304	Provizorní dopravní značení, vč. vyřízení uzavírek pro realizaci stavby"	sada	1,000	18 000,00	18 000,00
5	K	1305	Vyřízení povolení o zvláštním užívání komunikací pro realizaci stavby□	sada	1,000	6 500,00	6 500,00
6	K	1306.1	Zkoušky zhutnění obsypu,zásypu a statické zatěžovací zkoušky komunikací	sada	1,000	10 000,00	10 000,00
7	K	1307	Zkoušky tloušťky a jakosti povrchových úprav,vč.osazení poklopů	sada	1,000	8 000,00	8 000,00
8	K	13008.1	Poplatek za zábor veřejného prostranství	sada	1,000	25 000,00	25 000,00
9	K	13014	PD skutečného provedení v listinné a digitální podobě	sada	2,000	65 000,00	130 000,00
10	K	13015	Náhrady škod,poplatky	sada	1,000	29 000,00	29 000,00
11	K	13016	Archeologický dozor na stavbě	sada	1,000	8 000,00	8 000,00
12	K	13017	Geometrické plány	sada	6,000	10 000,00	60 000,00
13	K	13018	Geodetické zaměření, listinné a digitální	sada	3,000	12 000,00	36 000,00